UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:              /SVHTTDL-QLVH&GĐ

V/v đôn đốc thực hiện chế độ báo cáo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 18 tháng  11 năm 2022

Kính gửi: Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông

các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 4310/BVHTTDL-TV ngày 02/11/2022 của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc hướng dẫn tổng kết công tác thư viện

năm 2022. Ngày 04/11/2022, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã ban hành Công

văn số 1938/SVHTTDL-QLVHGĐ về hướng dẫn tổng kết công tác thư viện năm

2022 (thời hạn báo cáo: Trước ngày 15/11/2022).

Tuy nhiên, đến nay Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chưa nhận được báo

cáo của 07 Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các huyện, thành phố

(Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện Than Uyên đã gửi Báo cáo

số 82/BC-TTVHTTTT ngày 07/11/2022) gây khó khăn cho công tác tổng hợp và

không đảm bảo tiến độ báo cáo Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể

thao và Truyền thông các huyện, thành phố nghiêm túc thực hiện chế độ báo cáo

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các huyện, thành phố (P/h)

- Lưu: VT, VP, QLVH&GĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

		2022-11-19T01:30:26+0700

		2022-11-19T10:08:52+0700

		2022-11-19T10:08:52+0700